
 

 
Zarządzenie nr 131/2021 

Marszałka Województwa Opolskiego 
z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 
 
 

w sprawie rozpoczęcia procedury wyłaniania przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn.zm.) na  członków Rady 
Działalności Pożytku publicznego Województwa Opolskiego V kadencji  

 
 
  

 Na podstawie art.43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm.), § 3 ust. 3 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, stanowiącego, załącznik do Uchwały nr 2601/2016 
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego z późn.zm. oraz § 4 uchwały 
nr 3931/2013 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego oraz 
terminów i sposobu zgłaszania kandydatów na członków tej Rady z późn.zm. 

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1  
 

 Ogłaszam rozpoczęcie procedury wyłaniania przedstawicieli organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn.zm.) prowadzących działalność pożytku 
publicznego na terenie Województwa Opolskiego na członków Rady Działalności Pożytku 
publicznego Województwa Opolskiego V kadencji oraz możliwość zgłaszania kandydatów na 
członków Rady poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego www.opolskie.pl oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Samorządu Wojewodztwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 

§ 2 
 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

  ……………………………………………………. 
Marszałek Województwa Opolskiego 

 
 

http://www.opolskie.pl/

